ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 019/2024

Publicada no DOE Nº 22190 em 24/01/2024

Categoria:  Administrativo

Agente Fiscal – Novos servidores

PORTARIA Nº 019/2024

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

DESIGNAR, de acordo com o artigo 28-A inciso I, da Lei Estadual 14675 de 2009, os servidores abaixo
relacionados, para exercerem função de Agente Fiscal deste órgão, com efeitos a contar da sua
publicação.

Agente Fiscal

ServidorMatrícula

AMANDA SANFERARI  723363-9-01

ANDERSON VINICIUS MENDES DA FONSECA 722797-3-01

BRUNO HENRIQUE ABATTI 968415-8-05

CARLOS RODRIGO BROCARDO 723365-5-01

LYA CAROLINA DA SILVA MARIANO PEREIRA 722805-8-01

MAURICIO KNACK DE ALMEIDA 723367-1-01

TANIA DE CASSIA FERRAZ 722811-2-01

VINCIUS CESAR SAMBATTI 722810-4-01

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1